
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

·r ~JCADA i'O L / Jv 

DECRETO Nº 6.433, DE 27 DE JUNHO DE 2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município, considerando o inciso I, § l 0 do art. 65, da Lei nº 2360/200 l e o inteiro teor do 
processo nº 52083/2024, 

DECRETA: 

Art. 1° Exonera, a pedido, ANITA TRINDADE BEZERRA, matrícula nº 867, da função 
gratificada de Secretário Escolar da EMEF "Profl Amélia Loureiro Banoso", da Secretaria 
Mun: ::ipal de EG.-...:~ação (SE"!:'U). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Municipal em Serra, 27 de junho de 2024. 

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDJGAL 
Prefeito Municipal 

R J18 Maestro Antônio Cícero, n° 1 11 , Centro - Sem/FS CFP · 29176-100 

Autenticar documtmnllihigit!w1;'!:1têfW~~'"ªC$"erbr. es .gov .br/autenticidade 
com o identificador 31003000330031003000300034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado 

https ://p refeiturasempapel .se rra.es.gov .br/a utenticidade utili za ndo o 

31003000330031003000300034003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 28/06/2024 14:08 

Checksu m: 01 C2E791 FCC9F77 AAC95512F88A69A691'D1869F3804E7EC6469AE695F35F4986 

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra .es.gov.br/autenticidade 

no endereço 

identificador 

com o identificador 31003000330031003000300034003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 


